[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.03.2020
	№ 292

О внесении изменений в постановление

администрации города от 04.02.2019 № 130
В целях уточнения и увеличения мест размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Коряжма», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Коряжма», утвержденную постановлением администрации города от 04.02.2019 №130 (в редакции постановлений администрации города от 20.02.2019 №242, от 15.03.2019 №333, от 03.06.2019 №753, от 14.08.2019 №1135, от 12.09.2019 №1273, от 04.10.2019 №1373, от 05.11.2019 №1532, от 10.12.2019 №1775, от 30.12.2019 №1900) следующие изменения:
1.1. Пункт 5 схемы «Торговля через павильоны, в соответствии с графической план - схемой (приложение 5)» дополнить строкой 68 следующего содержания:

	68
	ул. Архангельская у д. 48
	27
	54
	бытовые услуги
	определен договором

1.4. Дополнить приложение 5 Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Коряжма» (торговля через павильоны) приложением 49 (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации города.

Глава муниципального образования                                                                 А.А. Ткач